



# Nordan Marine A/S

Industrivej 11, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 33 58 30 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

Karsten Ries  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordan Marine A/S Industrivej 11 9900 Frederikshavn  Hjemmeside: <a href="http://www.nordanmarine.com">www.nordanmarine.com</a>  CVR-nr.: 33 58 30 52 Stiftet: 28. marts 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Ries, Formand Vegard Jordan Thorstensen Allan Juul Bech Kent Mahon Krogh
<b>Direktion</b>	Kent Mahon Krogh
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Jernbanegade 4-6, 9900 Frederikshavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er service for cargosystemer på gastankere verden over. Desuden handles der med pumpe-systemer til marine og offshore markedet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.829 t.kr. mod 15.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.764 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år.

Årets resultat er realiseret som forventet. Selskabet arbejder med nye markeder og aktiviteter, og forventer i 2024 at realisere et resultat noget over indeværende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.828.835</b>	<b>15.861.872</b>
1 Personaleomkostninger	-17.536.307	-14.976.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-355.537	-359.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.936.991</b>	<b>526.078</b>
Andre finansielle indtægter	4.895	7.630
Øvrige finansielle omkostninger	-678.941	-362.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.262.945</b>	<b>171.627</b>
Skat af årets resultat	-499.037	-42.611
<b>Årets resultat</b>	<b>1.763.908</b>	<b>129.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.763.908	233.641
Overføres til øvrige reserver	0	-104.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.763.908</b>	<b>129.016</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.482.738	704.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.482.738</u>	<u>704.386</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.482.738</u></b>	<b><u>704.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.764.393	5.642.271
Forudbetalinger for varer	625.279	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.389.672</u>	<u>5.642.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.636.298	6.226.386
Udskudte skatteaktiver	0	26.034
Tilgodehavende selskabsskat	0	172.730
Andre tilgodehavender	359.669	302.307
Periodeafgrænsningsposter	435.328	68.592
Tilgodehavender i alt	<u>12.431.295</u>	<u>6.796.049</u>
Likvide beholdninger	<u>85.746</u>	<u>144.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.906.713</u></b>	<b><u>12.582.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.389.451</u></b>	<b><u>13.287.278</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	418.000	418.000
Overført resultat	5.084.079	3.320.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.502.079</b>	<b>3.738.171</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.535	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.535</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	238.954	0
Anden gæld	820.807	793.050
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.761	793.050
2 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	75.846
Gæld til pengeinstitutter	8.998.496	4.713.487
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.934.634	656.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.740.372	1.318.324
Selskabsskat	143.468	0
Anden gæld	1.915.106	1.991.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.792.076	8.756.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.851.837</b>	<b>9.549.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.389.451</b>	<b>13.287.278</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.982.769	13.005.991
Pensioner	1.640.807	1.384.477
Andre omkostninger til social sikring	258.434	234.842
Personaleomkostninger i øvrigt	654.297	351.022
	<b>17.536.307</b>	<b>14.976.332</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	24

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	298.954	60.000	238.954	0
Anden gæld	820.807	0	820.807	660.909
	<b>1.119.761</b>	<b>60.000</b>	<b>1.059.761</b>	<b>660.909</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.998 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.636
Driftsmidler	1.483

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
